
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
«23» травня 2017 року м.Старобільськ   №114   

 
Про організацію та проведення 
продовольчих ярмарок на території 
прилеглій до ТОВ «Ринок 
м.Старобільськ» 
 

Керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2007р. №1065 «Про 
вдосконалення виставково-ярмаркової діяльності в Україні» зі змінами , 
«Положенням про порядок проведення на території міста Старобільськ 
виставково-ярмаркової діяльності» від 11.04.2017р. № 19/3, з метою 
упорядкування стихійної торгівлі на території прилеглій до території ТОВ 
«Ринок м. Старобільськ», беручи до уваги лист управління 
Держпродспоживслужби в Старобільському районі від  12.05.2017р., вхідний 
№412, виконавчий комітет Старобільської міської ради  

  
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити схему проведення ярмаркових заходів на території 

прилеглій до ТОВ «Ринок м.Старобільськ» (додається). 
2. Обмежити рух автотранспорту в межах проведення ярмарку у вихідні 

дні: субота та неділя з 06:00 години до 13:00 години. 
3. Дозволити виносну (виїзну) торгівлю корне-бульбоплодами, овочами, 

фруктами, розсадою, яйцями, медом, олією та зерном після проходження 
ветеринарно-санітарної експертизи. 

4. Заборонити реалізацію продукції тваринного походження (м'ясо, 
ковбасні вироби, молоко та молочні продукти) з відкритих прилавків. 
Вищезазначена продукція може реалізовуватись тільки при забезпеченні 
температурного режиму у відповідно обладнаному приміщенні. 

5. Заборонити реалізацію живих тварин на території ярмарку. 
6. Зобов’язати організатора заходу: 
6.1. встановити забороняючі дорожні знаки 3.21 «В’їзд заборонено» з 

табличками 7.4.7 «дні тижня і часу доби протягом яких діє заборона» на ділянці 
від перехрестя вул.Гаршина та пл.Базарна до перехрестя вул.Горького та 
вул.Лермонтова; 

6.2. провести розмежування зон торгівлі з зазначенням місць виїзної та 
виносної торгівлі; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

6.3. забезпечити здійснення санітарно-ветеринарного контролю за якістю 
реалізуємої продукції; 

6.4. розробити та узгодити тарифи на послуги з надання місць для 
торгівлі; 

6.5. здійснювати прибирання території виносної торгівлі;  
6.6. укласти договір на вивіз сміття з КП «Благоустрій м.Старобільськ»; 
6.7 забезпечити належну організацію пропускного режиму та 

розташування транспортних засобів згідно вимогам ВДАІ Старобільського 
ВПГУ Національної поліції в Луганській області. 

7. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 
28.07.2015 №47 «Про розгляд звернення директора ТОВ «Ринок 
м.Старобільськ» та директора ТОВ «Люціда». 

8. Начальнику Старобільського ВПГУ Національної поліції в Луганській 
області регулярно проводити роботу по недопущенню торгівлі на території 
прилеглій до ТОВ «Ринок м.Старобільськ» забороненою продукцією з 
відкритих прилавків, автомобілів, візків. 

9. Дане рішення направити начальнику управління 
Держпродспоживслужби у Старобільському районі Луганської області, 
начальнику Старобільського ВПГУ Національної поліції в Луганській області. 

 
 

ЗАСТУПНИК МІСЬКОГО ГОЛОВИ  
        З ПИТАНЬ ДІЯЛЬНОСТІ  
  ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ РАДИ  (оригінал підписано) О.М. КОБИЛЯЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Старобільської міської ради 
від «23» травня 2017 року  №114 

 
 

Схема 
проведення ярмаркових заходів на території, прилеглій  

до ТОВ «Ринок м.Старобільськ» 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
Схему підготував: _____________  Г.В.Коломацька  
 
 
  КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ  
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
         МІСЬКОЇ РАДИ          Н.А. РАДУЛОВИЧ 

вул.Лєрмонтова 

вул.Гаршина 

пл.Базарна 

Територія ТОВ «Ринок м.Старобільськ» 

ву
л.

Г
а
р

ш
и

н
а
 

ву
л.

Г
о
р

к
о

го
 


